ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Meditatio cordis nostri ad ea præcipue convertitur, per quæ Nostrorum, & S. R. E. in temporalibus Subditorum utilitatibus opportuna ratione consultitur. Cum itaque aliàs dilectus filius Noster Hieronymus tituli S. Agnetis prope, & extra mœnia Urbis ejusdem S. R. E. Presbyter Cardinalis Farnesius nuncupatus, Noster, & Sedis Apostolicæ in Civitate, & Comitatu Bononiensis nostris de Latere Legatus, Edictum su-

Exornat Sub. Consist.

Confirmat prout in tab.

Decretum irritans.

Transumptum fidei.

D. P. An. D. die 9. Oct.

CIV.

Edicta An. D. 1660.

Exornatum.

ALEXANDER SEPTIMUS

per moneta... die... recepit...

Volendo la Santità Nostre Signore Alessandro... habbia corrispondenza con la Romana... per qualivoglia accidente ricevere alteratione nel loro valore...

Volendo di più Sua Eminenza, che tutti li Banchieri, Bancherotti, Mercanti, Gabellieri...

In oltre prohibisce Sua Eminenza al Zecchiero presente, che farà pro tempore in questa Città...

E perche le monete forastiere d'argento potrebbero cagionare alteratione di prezzi differenti dalla valuatione Romana...

publicato nel... si habbi per legitivamente... In quorum fidem &c. Datum Bononiae die 17 Augusti 1659...

Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris Edictum praesertum cum omnibus, & singulis in eo contentis...

Decernentes eandem praesentes litteras, & in eis contenta, & inserta quaecumque ab omnibus, & singulis ad quos nunc quoquo modo spectat...

Non obstantibus praemissis, & quatenus opus sit nostra, & Cancellariae Apostolicae regula de non tollendo jure quesito...

ALEXANDER SEPTIMUS

universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, & specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon Civitatum, Oppidorum, Terrarum, locorum, & Ecclesiarum, Monasteriorum, Collegiorum, Conventuum, Ordinum, Congregationum, Societatum, & Institutorum quorumlibet, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, utibus, stylis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, in quibus, & litteris Apostolicis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis Decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 8. Volumus autem, ut eorundem præsentium transcriptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur ubique, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 3. Novembris 1660. Pontificatus nostri anno sexto.

Da. 6. 3. Nov.

CIV. Firmanorum Magistratus aggregatio.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Cum (sicut accepimus) dilectus filius noster Flavivius Tituli Sanctæ Mariæ de Populo Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyter Cardinalis Chisius nuncupatus, noster secundum carnem ex fratre Germano Neupos, ac Civitatis Nostræ Firmanæ Gubernator, aliis, ut inconvenientibus, quæ ex defectu competentis numeri Priorum, & Regulatorum dictæ Civitatis circa administrationem rerum ad eandem Civitatem ære alieno sexaginta, vel circiter millium scutorum gravatam pertinentium proveniebant, pro ea, qua ipsum insignivit Altissimus prudentia, bonique publici studio opportunè præviderit, Dilectos filios Franciscum Paccarone, Stephanum Monti, Doctorem: Joannem Franciscum Guerriero, Marcum Antonium Savini, Joannem Philippum Spinucci, Horatium Brancadori, Petrum Simonem Azzolini, Antonium Jacobum Matteucci, Antonium Rodolphum Morrone, Vincentium Porti, Venturam Solimani, & Dominicum Ruffi Magistratui Priorum; necnon Franciscum Paccarone, Stephanum Monti, Nicolaum Sabione, Philippum Montani, Simonem Patricini, Joannem Evangelistam, Carolum Palmieri, Antonium Jacobum Matteucci, Antonium Rodolphum Morrone, Franciscum Mariam Ricciardi, & Carolum Formichini Magistratui Regulatorum ejusdem Civitatis Firmanæ respectivè aggregaverit, prædictique ejusdem Flavii Cardinalis Gubernatoris mandato, unâ cum cæteris Prioribus, & Regulatoribus dictæ Civitatis, cum assignatione certarum Regionum, eis ab ipso Flavio Cardinale facta respectivè imbuissolati reperiantur.

§. 1. Hinc est, quod nos providam ejusdem Flavii Cardinalis in præmissis industriam plurimum in Domino commendantes, eorundemque præmissorum firmitati, robori, & efficaciz pro paterno nostro erga Civitatem prædictam, ejusque Cives supranominatos affectu, con-

Bullariis Magni Tom. V.

inlere volentes, ac quibusvis supranominatorum singularibus personis, quibusvis communicationis, suspensionis, & interdicti, & hujusmodi sententiis, censuris, & poenis, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, & quibus quomodolibet innotatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendam, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes.

§. 2. Motu proprio, non ad prædictorum, aut quavis alterius pro eis Nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine aggregationem supra expressorum, & nominatorum respectivè ad Magistratus Priorum, & Regulatorum dictæ Civitatis Firmanæ à memorato Flavio Cardinale, sicut præmittitur, factam, cum eorundem imbuissolatione, & Regionum assignatione hujusmodi, aliisque inde quomodolibet sequutis, & sequuturis, tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur, & efficaciam adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti, necnon solemnitarum quarumcumque, tam ex juris communis, & Constitutionum Apostolicarum, ac dictæ Civitatis, aliorumque quorumvis Statutorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratorum, Stylorum, Usuum, & Consuetudinum etiam immemorabilium præscripto, quàm aliàs quomodocumque, & qualitercumque in similibus etiam de necessitate observandarum, & alios quoslibet, quantumvis magnos, ac formales, & substantiales defectus, si qui in præmissis, vel eorum aliquo principaliter, vel accessorie, aut aliis quovis modo intervenierint, seu intervenisse dici, ceteri, prætendi, vel intelligi unquam possent, plenissimè supplemus, & sanamus, ac penitus, & omninò tollimus, & abolemus.

§. 3. Præterea eisdem supranominatos, sicut præmittitur, aggregatos denuò, quatenus opus sit, memoratæ Civitatis Firmanæ Priores, & Regulares, cum assignatione prædictarum Regionum respectivè, motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine paribus creatus, facimus, constituimus, & deputamus, eisdemque cæterorum ejusdem Civitatis Priorum, & Regulatorum numero, & consortio respectivè favorabiliter aggregamus, & adscribimus: Mandantes propterea in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub indignationis nostræ, aliisque arbitrii nostri poenis omnibus & singulis, ad quos quovis modo spectat, & in futurum quandocumque spectabit, quatenus supranominatos Priorum, & Regulatorum Magistratibus hujusmodi, sicut præmittitur aggregatos, eorumque successores aggregationis, adscriptionis, imbuissolationis, & Regionum assignationis hujusmodi effectu, præsentiumque litterarum commodo pacificè frui sinant, & faciant, eosque respectivè recognoscant, ac illis favcant, pareant, & assintant.

§. 4. Ac decernentes eisdem præsentibus litteras, & in eis contenta quæcumque, etiam quod prædicti, & alii quicumque, cujusvis status, gradus, ordinis, præminentiz, & dignitatis, seu alia speciali nota, & expressione digni existant, illis non consenserint, aut ad ea vocati, citati, & additi, seu causæ, propter quas præsentibus emanarunt, adductæ, verificatæ, & justificatæ non fuerint, sive ex alia quacumque, quantumvis justa, legitima, juridica, & privilegiata causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis latioris, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, vel interesse habentium consensu, aliòve quomodolibet, quantumvis magno, & substantiali, ac inexcogitato, & inexcogitabili defectu notari, impugnari, redargui, infringi, retractari, ac in controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperiitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque juris, facti, vel gratiz remedium impetrari, aut impetrato, vel etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus concessio quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvare posse, sed eisdem præsentibus litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac supranominatis, eorumque Successoribus plenissimè suffragari, & ab illis, ad quos

Ec 3 spectat,

Da. 6. 3. Nov.

Decretum irritum.

spectat & pro tempore spectabit, inviolabiliter, & inconculse observari: Sicque, & non aliter in præmissis omnibus, & singulis ceteris, atque ita per quoscunque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere Legatos, & alios quoslibet quavis auctoritate, & potestate fungentes, & quandocumque functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac quatenus opus sit, nostra, & Cancellariæ Apostolicæ regula de non tollendo jure quæsito, aliisque Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon dictæ Civitatis, & aliis quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stylis, usibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eidem Civitati, ejusque Communitati, & Hominibus, ac Prioribus, ac Regularibus, aliisque quibuslibet sub quibusvis verborum tenoribus, & formis, ac quibuscumque etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis in genere, vel in specie, etiam Motu simili, ac Consistorialiter, & aliis quomodolibet concessis, confirmatis, & pluries innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficienti eorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illius tenores, formas, & occasiones præsentibus pro plenè, & sufficienter insertis, servatis, & expressis respectivè habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

D. P. An. 6. die 5. Nov. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 5. Novembris 1660. Pontificatus Nostri anno sexto.

CVI. Confirmatio dispositionis Testamenti Joannis Pizzuli de Regina Bisinianensis Diocesis, necnon Motus proprii Urbani PP. VIII. pro Collegio Fratrum Studentium Sancti Francisci de Paula in Vrbe.

Edita An. D. 1661. ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Maiva. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Corredor, & Fratres Collegii Sancti Francisci de Paula de Urbe Ordinis Fratrum ejusdem Sancti Francisci Minorum nuncupatorum, quod dudum quondam Joannes Pizzulus in suo ultimo, sub cujus dispositione ab humanis decessit, testamento mandavit ex suis bonis Collegium Fratrum Studentium dicti Ordinis, qui in Provincia Calabria Citerioris orti essent, in Urbe prædicta erigi, in quo consanguinei familie maternæ ipsius Testatoris de Grillis nuncupatæ, usque ad quartum gradum inclusivè, & post hos orti in Terra Regine Bisinianensis Diocesis ejusdem Testatoris patria, cæteris præferri, ac successivè nati in dicta Provincia Calabria Citerioris admitti deberent, sub pœna caducitatis, & aliis prout in eodem testamento uberius dicitur contineri.

§. 1. Et subindè erectum fuit prædictum Collegium Sancti Francisci de Paula in executionem prænarate dispositionis, quam (ut dicti Exponentes asserunt) felic. recordationis Urbanus Papa VIII. Prædecessor noster, per quosdam suas, anno Incarnationis Domini cæ. 1624. pridie nonas Decembris, sub plumbo expeditas,

& ejus motu proprio emanatas literas confirmavit, in quibus ordinatum fuit, ut quidam Fratres dicti Ordinis, & signanter dilectus pariter filius Joannes à Regina, ex memorata familia de Grillis descendens, & in prædicta terra Regine natus, in eodem Collegio locales perpetui essent.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, quo dispositio dicti Testatoris, necnon prædictæ Urbani Prædecessoris literæ firmius, & inviolabiliter de cætero observentur, dicti Exponentes opportunè, ut infra, à Nobis provideri summopere desiderent: Nos specialem ipsis Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes: supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati.

§. 3. Dispositionem dicti Joannis Testatoris, à memorato Urbano Prædecessore, sicut præfertur, confirmatam, necnon prædictas ejusdem Urbani Prædecessoris literas ab illis, ad quos spectat, & in futurum quandocumque spectabit, inviolabiliter observari, sub excommunicationis majoris, ac privationis vocis activæ, & passivæ pœnis per contravenientes eo ipso absque ulla alia declaratione incurrendis, auctoritate Apostolica tenore præsentium mandamus, & præcipimus.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, prædictorum Collegii, & Ordinis, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 6. Novembris 1660. Pontificatus nostri anno sexto.

Declaratio, quod in septima Constitutione non comprehenduntur legata pro piis operibus incertis relicta.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem æqui, bonique supremum assertorem in terris à Domino constitutum illa, quæ ex circumspècta ejus providentia piè, sapienterque processerunt, cum aliorum; quàm æquitatis ratio postulet, detorqueri intelligit, opportuna declarationis ministerio ita dilucidare, ut sequioris, & ab ejus intentione defficientis interpretationis occasio cuilibet præcidatur.

§. 1. Aliàs siquidem emanarunt à Nobis literæ in simili forma Brevis tenoris, qui sequitur, videlicet: ALEXANDER PP. VII. Ad perpetuam rei memoriam. Superni dispositione consilii vices illius gerentes in terris, qui pauperum curam fidelibus suis præcipiens, quod uni ex illis fieret, sibi factum asseruit, in iis pastoralis officii nostri partes affectu paterno libenter interponimus, per quæ eorundem pauperum, & præsertim per vicos & plateas mendicantium necessitatibus opportunè consuli arbitramur. Cum itaque retroactis temporibus felic. recordationis Julius II. Leo X. Clemens VII. Paulus III. & alii forsan Romani Pontifices Prædecessores nostri, ut in honorem Principis Apostolorum Basilica opere supra cæteras magnifico, & eleganti in hac Alma Urbe nostra construeretur, perpendentes suas, & Apostolicæ Sedis facultates ad id minime suffecturas, fabricæ dictæ Basilicæ, seu ejus Collegio inter alias plures gratias, facultates, & privilegia, applicaverint legata pauperibus in genere sine speciali determinatione, & propriis nominibus perfonarum non expressis relicta: cumque hujus applicationis

cationis ratione pauperes, & potissimum mendicantes legatis sibi relictis privati remaneant, multaque pii fideles retrahi, vel saltem tepidiores reddi possint ad relinquendum legata pia, quæ aliàs in eorundem pauperum commodum relicta essent, dubitantes irritas, & inanes evasuras similes eorum dispositiones, & in prædictæ fabricæ utilitatem ob privilegia prædicta cessuras: Nos licet ad absolutam fabricæ dictæ Basilicæ terminationem, illiusque ornatum à die nostræ ad summum Apostolatum assumptionis mentem direxerimus; considerantes nihilominus ejus admirabilem structuram ad optatum ferè finem esse perductam, ac proinde longè minorem pecuniarum quantitatem nunc pro ejus perfectione, & conservatione, quam de tempore concessionis antedictæ, & aliorum ejus privilegiorum esse necessariam, æquum, & rationi consentaneum esse censemus, ut sublato privilegii hujusmodi impedimento, Christi Pauperes in posterum legata sibi relicta, & pro tempore relinquenda plenè, & liberè capiant, & consequantur. Motu itaque proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, hac nostra perpetuè valitura constitutione statuimus, decernimus, & declaramus Legata pauperibus in genere ubicunque locorum relicta, & pro tempore quocunque, & quomodocunque relinquenda, non amplius sub legatorum incertorum nomine in beneficium dictæ fabricæ juxta prædicta ejus privilegia converti, neque sub ejus facultatibus comprehendendi, sed omnia, veluti alia certa pia Legata in commodum, & beneficium pauperum, qui sub tali nomine secundum Juris interpretationem comprehenduntur, plenè, & integrè juxta pias legantium dispositiones cedere, ac iisdem pauperibus ab hæredibus, aliisque obligatis, & seu à testamentariis executoribus, vel aliis quibus Legatorum prædictorum solutio, seu executio commissa fuit, & erit pro tempore, eadem legata, sive in pecunia, sive in frumento, pane, vino, aliisque ad humanam usum necessariis consistant, modis, temporibus, ac diebus à testatoribus, seu legantibus præscriptis solvi, & consignari debere. Quod si ob moram, seu negligentiam hæredum, aut executorum, seu aliorum obligatorum, vel etiam ob mortem eorum quibus pauperum nominatio, & electio, seu aliàs legatorum executio commissa fuerit, eorundem legatorum solutionem, seu consignationem ultra debitum tempus differri, vel impediri contingat, volumus, & mandamus, ut locorum Ordinarii, & illis deficientibus Commissarii, & Ministri prædictæ fabricæ in casibus, in quibus aliàs præmissorum executio de jure, & secundum facultates ejusdem fabricæ ad eos devolvitur, voluntatem testatorum, & relinquendum legata hujusmodi, ad commodum, & beneficium eorundem Pauperum duntaxat, prout servatur in aliis legatis certis, exequantur. Porro quoad legata pro piis operibus in genere, etiam ad arbitrium, nominationem, electionem, seu declarationem certorum executorum, seu aliorum specificandis, & declarandis relicta, nullum præsentem nostram constitutionem eidem fabricæ præjudicium inferre, nihilque super iis de novo statuere intendimus, quinimò omnia, & singula ejus jura, & privilegia per Summos Pontifices prædecessores nostros hæcenus in præmissis concessa præservamus; in casibus tamen in quibus Exequutores, seu alii prædicti, quibus competit facultas (quam per hujusmodi privilegia fabricæ nullatenus impediri volumus) illam exercere, & ad nominationem, electionem, seu declarationem devenire nolint, vel nulla facta declaratione decesserint. Hanc verò constitutionem tam in casibus futuris & deinceps contingentibus, quam in præsentibus, & præteritis, præterquam in eis legatis, & relictis quæ hæcenus à prædicta fabrica, seu ejus Ministris agnita, acceptata, & incorporata fuerunt, etiam si super illis in quacunque instantia lis pendeat indecisa, servari, & locum habere volumus, & declaramus: Cæteris autem ejusdem fabricæ, seu illius Collegii privilegiis, gratiis, & facultatibus, in iis quæ

præsentibus non adversantur, nullum ne minimum quidem præjudicium per præsentem illatum, aut illis derogatum esse, seu intelligi, dici, vel censeri posse, sed illas, & illa in suo robore, & firmitate remanere debere decernimus itidem & declaramus. Decernentes etiam præsentem litteras, & in illis contenta nullo unquam tempore, etiam ex eo quod Oeconomus, & alii Officiales prædictæ fabricæ, cæterique in præmissis interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes, ad ea vocati, vel auditi, causæque propter quas eadem præsentem emanarunt, adductæ, vel sufficienter, aut etiam ullatenus justificatæ non fuerint, de subreptionis, obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostræ, vel quovis alio quantumvis substantiali defectu notari, vel ex quocunque alio capite etiam in corpore juris clauso impugnari, rescindi, invalidari, ad terminos juris reduci, in jus, vel controversiam vocari, seu adversus illas aperiitionis oris, restitutionis in integrum, vel aliud quodcunque juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari, seu etiam motu simili concessio quempiam in judicio, vel extra illud uti posse, sed eadem præsentem semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suorumque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, neque sub similibus, vel dissimilibus constitutionum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendendi, sed semper ab illis exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum statum restitutas esse, & censeri: sicque & non aliter in præmissis per quoscunque Judices ordinarios, & delegatos, ac etiam quoslibet S. R. E. Collegii prædictæ fabricæ Cardinales, necnon causarum Palatii Apostolici Auditores, & quovis alios quacunque auctoritate, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Collegii prædicti, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, gratiis, facultatibus, & litteris Apostolicis per prædictos, & quovis alios Romanos Pontifices prædecessores nostros in favorem ejusdem fabricæ, ac illius Collegii, etiam per viam contractus jurati, & sub quibusvis verborum tenoribus, & formis, ac etiam Motu proprio, & ex certa scientia, deque Apostolica potestatis plenitudine, etiam consistorialiter, & cum quibuscunque etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque fortioribus, & insolitis clausulis, & decretis etiam irritantibus, in genere, vel in specie, & aliàs quomodolibet emanatis, concessis, ac etiam pluries approbatis, & confirmatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialibus, specificis, expressis, individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio faciendæ, aut quavis alia exquisita, & insolita forma ad hoc servanda esset, illorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis, formamque in illis traditam pro servata habentes, illis aliàs in suo robore permanens, hac vice duntaxat ad effectum præmissorum specialiter, & expressè, motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine paribus derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, ut præsentium transcriptis etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra illud adhibeatur, quæ eisdem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 30. Augusti 1655. Pontificatus Nostri anno primo.